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

 Maison de campagne en pierre

Village recherché, au pied des Gorges

3 chambres (dont 1 avec sdb)

Chambre d'amis indépendante avec SDE

Terrasse et jardin privatif

Salon, cuisine, véranda Expo plein sud, belle vue dégagée

Aucun travaux à prévoir 

 

Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS
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 AGENCE CALVET IMMOBILIER  •  04 67 28 43 73  •  contact@agencecalvet.com 

 VILLA  T 4  |  BÉZIERS 

 VILLA T4 AVEC GRAND GARAGE 

Ref :  6856 

 203 990  €DPE :  D  101  m²

 Proche services (commerces, bus…)

Double vitrage PVC, volets roulants élec.

3 chambres dont 1 au RDC avec SDE

Grand garage de 49 m²

Belle pièce à vivre avec vue dégagée

Cuisine équipée, clim réversible Place de parking privative

Jardin clos et arboré de 323 m² 

 

Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

 G&C IMMOBILIER  •  04 30 72 29 09  •  agence@gc34immobilier.com 

 MAISON BOURGEOISE  T 5  |  SAINT CHINIAN 

 MAISON BOURGEOISE, TERRASSE, GARAGE 

Ref :  1294 

 224 990  €DPE :  D  110  m²

 Maison bourgeoise 110 m²

Proche des commerces

Garage

Buanderie

Terrasse

Jardin paysagé Au calme

Maison coup de cœur 

 

Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

 VERSION IMMOBILIER  •  04 67 39 20 88  •  contact@version-immobilier.com 

 MAISON  T 5  |  CAZOULS LES BÉZIERS 

 VILLA T5 PLAIN-PIED SUR TERRAIN PISCINABLE 

Ref :  1579 

 219 000  €DPE :  D  113  m²

Belle parcelle piscinable

Quartier calme

Libre sur 4 faces

Garage

Grand séjour traversant, cusine

4 chambres, salle de bains, wc À quelques minutes du centre-ville

Loué jusqu’à Octobre 2019

 

Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS
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 LAMALOU IMMOBILIER  •  04 67 95 99 00  •  contact@lamalou-immobilier.fr 

 VILLA  T 4  |  OLARGUES 

 IDÉAL JEUNE COUPLE OU MAISON DE VACANCES 

Ref :  7945 

 230 000  €DPE :  D  90  m²

 Villa de type F3, très lumineuse

2 terrasses, véranda, pergola

Belle exposition sud

Terrain clos env. 1300 m², piscinable

90 m² habitables au calme

2 chambres, 2 salles d'eau Vue dominante

Dans village tous commerces 

 

Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

 LE COMPTOIR DE L' IMMOBILIER  •  04 67 26 28 28  •  contact@comptoirimmobilier.fr 

 MAISON  T 4  |  BÉZIERS 

 RETRAITE AVEC INVESTISSEMENT LOCATIF 

Ref :  3658 

 235 365  €DPE :  C  120  m²

 Quartier Montimaran

Idéal revenu locatif

RDC : 88 m² terrasse et piscine

1er : 31 m² équipé avec cour

T2 de plain-pied

T2 indépendant à l'étage Garage porte automatique

Atelier 

 

Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

 LE COMPTOIR DE L' IMMOBILIER  •  04 67 26 28 28  •  contact@comptoirimmobilier.fr 

 VILLA  T 6  |  BÉZIERS 

 IDÉAL FAMILLE 

Ref :  3654 

 235 365  €DPE :  C  147  m²

 Quartier calme recherché

Grand garage 65 m²

Cuisine équipée indépendante

4 chambres à l'étage

Très bon état

Salon / séjour + salle à manger Jardin peu d'entretien

Libre sur 3 faces 

 

Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS
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 G&C IMMOBILIER  •  04 30 72 29 09  •  agence@gc34immobilier.com 

 VILLA  T 4  |  CESSENON SUR ORB 

 VILLA RÉCENTE 3 CHAMBRES SUR 890 M² 

Ref :  1332 

 238 500  €DPE : 
 VIERGE  86  m²

 Construction de 2012

Terrasse de 30 m² exposée plein sud

Terrain de près de 900 m² piscinable

Plain-pied

Encore sous décennale

Quartier calme et recherché Garage

Extérieur à aménager 

 

Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

U
N

IQ
UEMENT

CHEZ NOUS

 BELON IMMOBILIER  •  04.67.28.60.08  •  agence@belonimmobilier.com 

 VILLA  T 4  |  SERVIAN 

 SERVIAN 

Ref :  7873 

 242 000  €DPE :  C  98  m²

 Plain-pied - Accessibilité PMR

Climatisation gainable

Salle de bains et salle d'eau

Toutes commodités à pied

T4 de 100 m²

Véranda et garage Terrain 500 m² aménagé
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